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PERALTA

HUGO ARMANDO FORERO 

CHILLON

EDDWIN ARBEY BONNA 

LEÓN
ANDRES PEREA SANCHEZ

FERNANDO MORALES 

ORJUELA
ROBINSON RINCÓN RODRIGUEZ

80.009.542 17.158.387 86.047.194 86.062.230 16.693.566 74.374.596

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE  CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

2018 2018 2018 2018 2018 2018

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

900427788-3 860030360-5 830137129-1 805013274-8/809008133-2 805018905-1 900124531-7/5795938-2

CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE

SEGUROS MUNDIAL LIBERTY SEGUROS S.A
COMPAÑÍA MUNDIAL DE 

SEGUROS S.A
NO CUMPLE

SEGUROS DEL ESTADO 

S.A
SEGUROS MUNDIAL

$ 408.540.000 $408.540.000 $ 408.540.000 NO CUMPLE $408.540.000 $ 408.540.000

CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Certificado de junta central de contadores 

actualizado del señor Wilfredo Carrero Vergara, 

certificado de inhabilidad e incompatibilidad 

todos los integrantes delconsorcio no solo del 

represnetante del mismo, El objeto ni el valor 

de la poliza de seriedad cumplen con le objeto 

de la propuesta y las condiciones exigidas en el 

pliego definitivo
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HABILITADO HABILITADO HABILITADO NO HABILITADO  HABILITADO  HABILITADO

SANDRA LOPEZ SANDRA LOPEZ SANDRA LOPEZ SANDRA LOPEZ SANDRA LOPEZ SANDRA LOPEZ

LASU-LIMPIEZA 

INSTITUCIONAL
FF SOLUCIONES S.A SOLOUT

RECIBO DE PAGO DE LA GARANTÍA

CERTIFICADO DE CONTRALORIA Y PROCURADURIA DEL REPRESENTANTE LEGAL Y DE LA 

PERSONA JURIDICA

COMPAÑÍA DE SEGUROS

FACULTAD PARA PRESENTAR PROPUESTA Y SUSCRIBIR CONTRATO

CERTIFICADO DE CAMARA DE COMERCIO O EL QUE HAGA SUS VECES

CERTIFICADO DE INHABILIDADES - INCOMPATIBILIDADES

RUP

ULTIMO AÑO RENOVADO

OBJETO

FIRMAVERIFICACIÓN JURIDICA

RUT

VIGENCIA DE LA SOCIEDAD O DEL OFERENTE SEGÚN SU NATURALEZA

CARTA DE PRESENTACIÓN

CERTIFICADO DE APORTES DE SEGURIDAD SOCIAL Y PARAFISCALES FIRMADO POR EL 

REPRESENTANTE LEGAL

REPRESENTANTE LEGAL 

OBSERVACIONES

GARANTIA DE SERIEDAD DE LA OFERTA

VALOR ASEGURADO

NIT/C.C

CONVOCATORIA PUBLICA 004 DE 2018 - FILTROS

CONSORCIO FILTRAR OEI YUBARTA S.A.S UT PURIFICADORES DE AGUA 2018

CORREO

HABILITADO O NO HABILITADO

PRPONENTES

OBJETO: Suministro de 34045 filtros purificadores de agua por gravedad, requeridos para la 

ejecución del proyecto ReSA Especial en el marco del Convenio de Cooperación 517 de 2017 

celebrado entre la Organización de Estados Iberoamericanos OEI y el Departamento de 

Prosperidad Social DPS. VALOR: $ 4.085.400.000

C.C.

CODIFICACIÓN DE BIENES Y SERVICIOS
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